Data/Hora
16/02/2024
19/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
07/03/2024
14/03/2024
19/03/2024
21/03/2024
22/03/2024
25/03/2024

EXTRATO DE ATAS 2024

Presenca
Conselho Deliberativo
Conselho Deliberativo
Diretoria Executiva
Conselhos Fiscal e Deliberativo
Conselho Deliberativo
Conselho Deliberativo e Diretoria Executiva
Conselhos Fiscal e Deliberativo e Diretoria Executiva
Diretoria Executiva
Conselho Fiscal
Conselho Deliberativo

UnileverPrev

Assunto
Aprovacao Incorporacao da Cicanorte pela Unilever Brasil
Aprovacdo do Orcamento 2024
Aprovacao das hipdteses atuarias e taxas de juros 2023
Aprovacgao das hipdteses atuarias e taxas de juros 2023
Alteracdes nos Planos PPCU e BD_Atendendimento Exigéncias PREVIC
Recomposi¢ao da Diretoria
Aprovacao Avaliacdo Atuarial 2023
Aprovagao das Demonstragdes Contabeis 2023 e Parecer dos Auditores Independentes
Aprovacao das Demonstracdes Contabeis 2023 e Parecer dos Auditores Independentes
Aprovagao das DemonstragGes Contabeis 2023 e Parecer dos Auditores Independentes



