EXTRATO DE ATAS 2024

Unilever Prev

Data/Hora	Presença	Assunto
16/02/2024	Conselho Deliberativo	Aprovação Incorporação da Cicanorte pela Unilever Brasil
19/02/2024	Conselho Deliberativo	Aprovação do Orçamento 2024
21/02/2024	Diretoria Executiva	Aprovação das hipóteses atuarias e taxas de juros 2023
22/02/2024	Conselhos Fiscal e Deliberativo	Aprovação das hipóteses atuarias e taxas de juros 2023
07/03/2024	Conselho Deliberativo	Alterações nos Planos PPCU e BD_Atendendimento Exigências PREVIC
14/03/2024	Conselho Deliberativo e Diretoria Executiva	Recomposição da Diretoria
19/03/2024	Conselhos Fiscal e Deliberativo e Diretoria Executiva	Aprovação Avaliação Atuarial 2023
21/03/2024	Diretoria Executiva	Aprovação das Demonstrações Contábeis 2023 e Parecer dos Auditores Independentes
22/03/2024	Conselho Fiscal	Aprovação das Demonstrações Contábeis 2023 e Parecer dos Auditores Independentes
25/03/2024	Conselho Deliberativo	Aprovação das Demonstrações Contábeis 2023 e Parecer dos Auditores Independentes